
Genç Gelişim Akademisi İdeathon Etkinliği ve Kapanış 

Programı Gerçekleştirildi; Fikirler Geleceğe Dönüştü 

 

Gençlerin hayallerine ilham veren, potansiyellerini ortaya çıkarmalarına imkân tanıyan 

Genç Gelişim Akademisi, “İdeathon Etkinliği ve Kapanış Programı” ile güçlü bir final 

gerçekleştirdi. T.C. İstanbul Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve T3 Vakfı iş birliğiyle 

yürütülen programın kapanışında; akademik başarılarını çok yönlü gelişimle besleyen 

gençler, girişimcilik odağında bir araya geldi. 

 

Gençlerin hayallerine yön veren ve potansiyellerini gerçeğe dönüştürmelerine alan açan Genç 

Gelişim Akademisi, “İdeathon Etkinliği ve Kapanış Programı” ile ilham veren bir kapanışa 

imza attı. T.C. İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 

Yentür, Ataşehir Kaymakamı Bekir Dınkırcı ve T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Elvan 

Kuzucu Hıdır’ın katılımıyla gerçekleştirilen programda; akademik birikimlerini çok yönlü 

gelişimle güçlendiren gençler, fikirlerini girişimcilik vizyonuyla buluşturdu. 

Genç Gelişim Akademisi; İstanbul’da Liselere Geçiş Sınavı’nda (LGS) yüksek başarı elde etmiş, 

akademik başarısını kişisel gelişimle bütünleştirmeyi hedefleyen seçkin lise öğrencilerine 

yönelik olarak tasarlandı. Ekim 2025 - Ocak 2026 tarihleri arasında 11 hafta boyunca 

yürütülen program; yüz yüze seminerler, çevrim içi canlı oturumlar ve asenkron içeriklerden 

oluşan karma öğrenme modeli ile uygulandı. Akademi kapsamında 13 yüz yüze, 3 çevrim içi 

ve 17 asenkron olmak üzere toplam 33 eğitim gerçekleştirilirken; 21. yüzyıl yetkinliklerinden 

iletişim becerilerine, kişisel farkındalıktan kariyer planlamasına, girişimcilikten rol model 

buluşmalarına kadar geniş bir içerik yelpazesi öğrencilere sunuldu. 

 

Fikirden Projeye Uzanan Yolculukta Gençlerin Hayalleri Konuştu 

Aylar boyunca kendini tanıyan, birlikte üretmeyi öğrenen ve geleceğe dair cesur sorular 

sormaya başlayan öğrenciler; kapanış haftasında bu birikimlerini fikirlerine yansıttı. 

İstanbul’da gerçekleştirilen Genç Gelişim Akademisi İdeathon Etkinliği ve Kapanış Programı 

kapsamında günün ilk bölümünde verilen “Girişimcilik Eğitimi” ile gençler; hayallerini somut 

projelere dönüştürmenin, sorunlara yenilikçi çözümler üretmenin ve takım olmanın gücünü 

bir kez daha deneyimledi. 

Programa; Baykar Fen Lisesi, İstanbul Erkek Lisesi, Kabataş Erkek Lisesi, Sakıp Sabancı 

Anadolu Lisesi, Robert Koleji, VKV Koç Özel Lisesi, İstanbul Atatürk Fen Lisesi, Cağaloğlu Lisesi, 

Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi, Haydarpaşa Lisesi, TÜBİTAK Fen Lisesi ile Gönüllü Hizmet 

Vakfı Mustafa Saffet Fen Lisesi’nden öğrenciler katılım sağladı. 

 



İlhamla Başlayan Gün, Üretimle Taçlandı 

Programın devamında, İstanbul Valisi Davut Gül ve T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Elvan 

Kuzucu Hıdır’ın katılımıyla kapanış konuşmaları gerçekleştirildi. Konuşmaların ardından 

gençlerle hatıra fotoğrafı çekilirken düzenlenen “İdeathon Programı” kapsamında öğrenciler, 

“Gençlerin Hayatını Kolaylaştıran Dijital Çözümler” temasıyla ekipler halinde bir araya 

gelerek fikir üretme, çözüm geliştirme ve bu fikirleri projelere dönüştürme sürecini 

deneyimledi. Saatler süren yoğun çalışmalar boyunca gençler; yaratıcılıklarını, iş birliği 

becerilerini ve proje üretme kapasitelerini ortaya koydu. 

Program kapsamında düzenlenen sertifika töreni ile program süresince asenkron eğitimlerini 

başarıyla tamamlayan, yüz yüze etkinliklere ve kapanış programına aktif katılım sağlayan 

öğrencilere Genç Gelişim Akademisi Katılım Sertifikaları takdim edildi. 

 

www.t3vakfi.org 

 

http://www.t3vakfi.org/

